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Inspektorzy NIK przyjrzeli się jak funkcjonowała krakowska komenda w latach 2012-2014.

Sprawdzane były następujące obszary:

- zakres realizacji zadań ustawowych oraz wskazanych przez samorząd,

- adekwatność organizacji Straży Miejskiej w odniesieniu do realizowanych zadań,

- rezultaty działalności Straży Miejskiej w odniesieniu do oczekiwań zgłaszanych przez

mieszkańców,

- gospodarność wydatków ponoszonych na realizację działań Straży Miejskiej.

Kontrolerzy pozytywnie ocenili wszystkie cztery dziedziny funkcjonowania Straży Miejskiej

Miasta Krakowa. Warto dodać, że Najwyższa Izba Kontroli sprawdzała nie tylko, jak realizowana

jest codzienna służba funkcjonariuszy. Oprócz analizy setek tomów dokumentacji, inspektorzy

wystąpili o ocenę pracy krakowskiej Straży Miejskiej do Komendy Miejskiej Policji, Komendy

Wojewódzkiej Policji, Rady Miasta Krakowa i rad dzielnic, których pozytywne opinie znalazły się

w raporcie końcowym.

We wnioskach z kontroli podkreślono, że działalność Straży Miejskiej zdecydowanie odpowiada

oczekiwaniom mieszkańców. Pozytywnie oceniono również sposób podejmowanych interwencji,

jak również czas ich realizacji.

NIK zwraca również uwagę na długą listę jednostek instytucji, z którymi współpracuje Straż

Miejska Miasta Krakowa na rzecz poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego. W raporcie

uwzględniono bowiem zarówno codzienne działania, jak i cykliczne akcje z Policją, Izbą Celną,

Strażą Leśną, Państwową Strażą Rybacką, Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym,

Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej , Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień, Miejskim

Przedsiębiorstwem Oczyszczania, Małopolskim Ośrodkiem Ruchu Drogowego.

Pozytywnie oceniono także działania profilaktyczne. Dużą wartość edukacyjną miały m.in. akcje

rozdawania opasek identyfikacyjnych oraz spektakl dla dzieci „Królestwo zakręconego czasu,

czyli bajka o mądrych dzieciach”.

(MW)
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